CUIT 30-71638844-8, que tiene su domicilio en calle Manuel Belgrano N° 317 de la ciudad de Famailla, Dpto. Famailla, Prov.
De Tucuman, a quien se condena de pagar Indemnización por antigüedad, Preaviso, Integracion mes despido, Dias trabajados
del mes, SAC proporcional, Vcacciones no gozadas y art 2 Ley 25323, en mérito a lo considerado, la suma de $2.133.310,55
(pesos dos millones ciento treinta y tres mil trescientos diez con 55/100)", debiendo incluir lo siguiente: "Los importes
condenados deberán pagarse dentro de los 5 (cinco) días de quedar firme la presente sentencia, bajo
apercibimiento de ley, conforme a lo considerado".

 Por lo que, resulta procedente dictar la presente aclaratoria de oficio, y corregir dicha omisión, de

[...]

71638844-8, que tiene su domicilio en calle Manuel Belgrano N° 317 de la ciudad de Famailla, Dpto. Famailla,
Prov. De Tucuman, a quien se condena de pagar Indemnización por antigüedad, Preaviso, Integracion mes
despido, Dias trabajados del mes, SAC proporcional, Vacaciones no gozadas y art 2 Ley 25323, en mérito a lo
considerado, la suma de $2.133.310,55 (pesos dos millones ciento treinta y tres mil trescientos diez con
55/100). Los importes condenados deberán pagarse dentro de los 5 (cinco) días de quedar firme la presente
sentencia, bajo apercibimiento de ley, conforme a lo considerado".

RESUELVO:

 

 I°) ACLARAR DE OFICIO,  la sentencia de fecha 19/02/2026, y en su mérito, corregir la omisión